
PRAVIDLA GAMB AWARDS 2025 
1. Úvodní ustanovení 
1.1. Pořadatelem ocenění Award GAMB je Asociace glampingu a malého bydlení 
(dále jen „Organizátor“). 
1.2. Cílem ocenění je zviditelnit výjimečné projekty v oblasti glampingu a malého 
bydlení inspirovat další provozovatele či výrobce a přinášet pozitivní publicitu oboru. 

2. Kategorie ocenění a způsob hodnocení 
2.1. Některé kategorie jsou hodnoceny odbornou porotou, jiné veřejností. 
2.2. Seznam kategorií a způsob hodnocení každé z nich: 
2.2.1. Glamping Awards 2025 

● Bucket list glamp (hlasování veřejnosti) 
Glamping, který si lidé nejvíce přejí navštívit. 

● Nejoblíbenější glamp (hlasování veřejnosti) 
Glamping, který získá největší podporu veřejnosti. 

● Glampingový průkopník (hodnocení porotou) 
Glamping, který vyniká inovacemi a novátorským přístupem. 

2.2.2 Tiny House Awards 2025 

● Tiny house roku – veřejnost (hlasování veřejnosti) 
Tiny house, který se nejvíce líbí veřejnosti. 

● Tiny house roku – porota (hodnocení odbornou porotou) 
Nejlepší z nejlepších podle poroty. 

● Tiny invence roku (hodnocení porotou) 
Inovativní výrobek či doplněk spojený s malým bydlením. 

2.4. Jednotliví členové odborné poroty budou představeni postupně během 
nominačního období.  

3. Nominace 
3.1. Nominaci může podat: 
a) majitel/provozovatel ubytování, výrobce malého bydlení a doplňků s ním 
souvisejících (nominace sama sebe), 
b) host, uživatel nebo jakákoliv jiná osoba (nominace třetí osoby). 
3.2. V případě nominace třetí osobou bude Organizátor kontaktovat provozovatele za 
účelem ověření a potvrzení souhlasu s nominací. 
3.3. Nominace je možná do 31.10.2025 prostřednictvím Google formuláře na webu 
agamb.cz.  

https://agamb.cz/


4. Časový harmonogram 
● Uzávěrka přihlášek: 31. 10. 2025 

● Hlasování veřejnosti: 1.11.2025 – 31.1.2026 

● Slavnostní vyhlášení vítězů: v rámci 2. ročníku Konference glampingu a 
malého bydlení v roce 2026 přesné datum bude oznámeno) 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Organizátor si vyhrazuje právo upravit pravidla a harmonogram podle aktuálních 
potřeb a okolností. 
5.2. Veškeré změny budou zveřejněny na oficiálním webu agamb.cz. 
5.3. Účastí v soutěži vyjadřuje účastník souhlas s těmito pravidly. 

https://agamb.cz/

	4. Časový harmonogram 

